
UCHWAŁA NR XXIV/193/2021 
RADY GMINY SADLINKI 

z dnia 16 czerwca 2021 r. 

o zmianie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na wydzierżawienie nieruchomości gruntowej 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit „a” ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. 
z 2020 r., poz. 713) oraz art. 13 ust. 1 i art. 37 ust. 4 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. o gospodarce 
nieruchomościami (t. j. Dz.U. z 2020 r., poz. 1990 z późn. zm.) Rada Gminy Sadlinki uchwala, co następuje: 

§ 1.  

Załącznik do uchwały Nr XVII/139/2020 z dnia 23 września 2020r. Rady Gminy Sadlinki w sprawie wyrażenia 
zgody na wydzierżawienie w drodze kolejnych umów dzierżawy nieruchomości gruntowych niezabudowanych 
stanowiących własność Gminy Sadlinki na okres do 3 lat, otrzymuje brzmienie jak w załączniku do niniejszej 
uchwały. 

§ 2.  

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Sadlinki. 

§ 3.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Sadlinki 

 
 

Jarosław Gutmański 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AB77241A-68CC-4284-A260-3577D4CB40C3. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr XXIV/193/2021 

Rady Gminy Sadlinki 

z dnia 16 czerwca 2021 r. 

Wykaz działek gruntowych do wydzierżawienia 

Lp. Obręb Numer działki Powierzchnia  Księga wieczysta 
1 Kaniczki 92/10 0,7523 ha GD1I/00023326/3 
2 Kaniczki 91/1 0,25 ha GD1I/00023326/3 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AB77241A-68CC-4284-A260-3577D4CB40C3. Podpisany Strona 1



 

Uzasadnienie do uchwały Nr XXIV/193/2021 

Rady Gminy Sadlinki 

z dnia 16 czerwca 2021 r. 

W załączniku uchwały Nr XVII/139/2020 z dnia 23 września 2020r. błędnie wpisano numer działki i numer 
księgi wieczystej.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AB77241A-68CC-4284-A260-3577D4CB40C3. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	 
	Uzasadnienie

